№ 486/НҚ от 12.08.2024

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ЦИФРЛЫҚ ДАМУ, ИННОВАЦИЯЛАР ЖӘНЕ АЭРОҒАРЫШ ӨНЕРКӘСІБІ МИНИСТРЛІГІ

	[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, ИННОВАЦИЙ И АЭРОКОСМИЧЕСКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

	БҰЙРЫҚ                                                                         ПРИКАЗ
           №  __________________________                                                                                                       № _______________________
[bookmark: _GoBack]                      Астана қаласы                                                                                                                    город Астана

Об утверждении годовой финансовой отчетности акционерного общества «Национальные информационные технологии» за 2023 год

В соответствии с подпунктом 7) пункта 1 статьи 36 Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах» и подпунктом 3) пункта 2 статьи 177 Закона Республики Казахстан «О государственном имуществе» и письмом Комитета государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан № КГИП-02-КГ/8885 от 9 августа 2024 года, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую годовую финансовую отчетность акционерного общества «Национальные информационные технологии» (далее – Общество) за 2023 год, БИН 000 740 000 728, г. Астана, район Есиль, улица Мангилик Ел, здание 55/15, ИИК KZ126017111000000254 в АО «Народный Банк Казахстана», БИК HSBKKZKX, согласно заключению аудиторской организации товарищества с ограниченной ответственностью «MAK «Russell Bedford A + Partners».
2. И.о. председателя Правления Общества Мун Д.А.:
1) в течение десяти рабочих дней со дня утверждения годовой финансовой отчетности обеспечить направление электронного отчета в организацию по ведению депозитария финансовой отчетности;
2) в течение тридцати календарных дней со дня подписания настоящего приказа опубликовать в средствах массовой информации годовую финансовую отчетность Общество за 2023 год.
3. Настоящий приказ является решением Единственного акционера Общества и вступает в силу со дня подписания.

Вице-министр								М. Олжабеков

Согласовано
09.08.2024 16:08 Сеитов Азамат Кайратович
Подписано
12.08.2024 17:15 Олжабеков М.С. ((и.о Оразбек А. Е.))
[image: test]
	Дата: 12.08.2024 17:52. Копия электронного документа. Версия СЭД: Documentolog 7.22.2. Положительный результат проверки ЭЦП

Вх.№: 38858 от 14.07.2023 Исх.№: 256/НҚ от 14.07.2023
Копия электронного документа. Дата: 14.07.2023 Версия СЭД: АИС Сириус Salemoffice 0.2.25
Результат проверки ЭЦП: Положительный
Подпись руководителя: 14.07.2023 03:32 Сеитов А.К.
	Дата: 12.08.2024 17:52. Копия электронного документа. Версия СЭД: Documentolog 7.22.2. Положительный результат проверки ЭЦП

image1.png

image2.png